Que pduxit nobis xpm amem ssmu florem  
In hoc flore inueniuntur septe medicamenta bona  
Primum est humilitas sicut septe dona  
In remittit in hoc flore tactus odor et fructus  
Calor et folia sicut et gustus et auditus  
Hec septom sicut egstanti anime valde medicinalia  
Conte septom peccata mortalia  
Tactus huius floris homo timore supbie exonerat  
Sicut homo timoris supbie ad cognitionem sui humiliat  
Qui enim cogitat qualis factus est lucifert pro supbie timore  
Humiliat se et incipit hinc dei timorem  
Si enim deus alacris anoxis voluit supbiam sustine  
Vult magis in hunc supbiente peccati habere  
Ipsi habebant gratiam unde quod non poterant gloriari  
Quatuor hinc peccatis de quo potest deuari  
Odore huius floris duricia cordis mollificat  
Et dono pietatis ad passionem afflictorum dilatat  
Invidiam enim ad nullam afflictionem commouet  
Quibus autem omni afflictio copatur et miserat  
Qui ergo suscepit odorem id est exempla sui saluatoris  
Pius et compassiuus est afflictionibus hominum  
Exemplo enim domini in mari usque flectit in flentibus  
Et copatur tam in aia quam in corde patientibus  
Fructu huius floris vestigia vitia remouet  
Et dono sicut homo sicut comitatur in hominibus edocet  
Homo maceribus nullam habet tamen distionem  
Et ideo nescit bona et detenta comitacionem  
Domi sicut mansuetus est et suauis  
Et docet bene comitatur in medio natione prauis  
Qui ergo huius floris fructus id est opem voluit imitari  
Ex ipius opibus distat in hominibus debite comitari  
Color huius floris palis accide pulsat  
Et dono fortitudinis ad sustinendum homo corroborat  
Nulla enim sentit pena nec fatigat solorem  
Qui in te huius floris id est tristitia colorem  
Si enim deperdas aspectu sicut me ad pugna animat  
Nulla magis homo aspectu sicut me ad laborem fatigat  
Qui ergo deuote respicit in se colorem huius floris  
Hilarem copatur et sustinet in aia huius  
Framde huius floris videlicet auaricie profugiat